

HSO Management ApS

Skovholmsvej 18, Asserbo, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 10 09 85 21

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Henrik Mogens Stæhr-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSO Management ApS Skovholmsvej 18 Asserbo 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 10 09 85 21
	Stiftet: 23. december 2002
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Mogens Stæhr-Olsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skovholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, med rådgivning af økonomisk og almindelig forretningsbestemt art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.499 mod 740.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.587 mod 45.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	557.499	740.438
1 Personaleomkostninger	-693.563	-698.578
Driftsresultat	-136.064	41.860
Andre finansielle indtægter	13.279	18.254
Øvrige finansielle omkostninger	-1.593	-2
Resultat før skat	-124.378	60.112
2 Skat af årets resultat	26.791	-14.500
Årets resultat	-97.587	45.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.612
Disponeret fra overført resultat	-97.587	0
Disponeret i alt	-97.587	45.612

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.885	422.062
Udskudt skatteaktiv	<u>26.791</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.676</u>	<u>422.062</u>
Likvide beholdninger	<u>74.096</u>	<u>27.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.772</u>	<u>449.644</u>
Aktiver i alt	<u>379.772</u>	<u>449.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>105.732</u>	<u>203.319</u>
	Egenkapital i alt	<u>230.732</u>	<u>328.319</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.550	7.300
	Selskabsskat	14.500	20.405
	Anden gæld	<u>95.990</u>	<u>93.620</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.040</u>	<u>121.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.040</u>	<u>121.325</u>
	Passiver i alt	<u>379.772</u>	<u>449.644</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.800	596.800
Pensioner	55.200	76.200
Personaleomkostninger i øvrigt	56.563	25.578
	<u>693.563</u>	<u>698.578</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.500
Årets regulering af udskudt skat	-26.791	0
	<u>-26.791</u>	<u>14.500</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>44.888</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>44.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>44.888</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>44.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	203.319	157.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.587</u>	<u>45.612</u>
	<u>105.732</u>	<u>203.319</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovholm Holding ApS, CVR-nr. 26795605 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.